
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือฉบับนี้ กองบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่ง
สำเนาคำสั่งที่ ๑๔๑๘/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรง
ตำแหน่งรองผู้อำนวยการ สำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี มาเพื ่อโปรดทราบและ
ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
 สิงหาคม ๒๕๖๘ 

กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี             
โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ – ๘ 

๙๒๑

๖

4210
06-08-2568
17.14

เรยีน  คณบด ี
 เพื่อโปรดทราบ 
 กบค. แจง้คาํส่ัง เรือ่ง แตง่ตัง้ พนง.มหาวทิยาลัยให้ 
ดาํรงตาํแหน่งรองผู้อํานวยการ สํานักจัดการนวตักรรมฯ 
 เห็นควรมอบงานบุคลากร ปชส. ให้คณาจารยแ์ละ 
บุคลากรในสังกัดทราบ 
                                            
                                                  7  ส.ค.  68

8 ส.ค. 68

รองคณบดีฝ่ายพัฒนานักศึกษา รักษาราชการแทน
คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์

8 ส.ค. 68

ทราบ + มอบงานะบุคลากรดำเนินการ ดังเสนอ

Nor



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่             /๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ 
สำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี 

__________________ 

ตามที่  สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ได้แต่งตั้ ง ข้าราชการพลเรือน 
ในสถาบันอุดมศึกษา ราย รองศาสตราจารย์จารุวัฒน์ เจริญจิต ให้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสำนักการจัดการ
นวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี ตามคำสั่งที่ ๑๔/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เพ่ือให้การ
บริหารงานภายในสำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๗ (๔) และมาตรา ๔๐ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อ ๘ แห่งบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล 
ศรีวิชัย ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม จึงแต่งตั้ง
พนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ สำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี  
จำนวน ๒ ราย ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายนี้ 

สั่ง ณ วันที่   กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘  

(ศาสตราจารย์สุวัจน์  ธัญรส) 
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

๑ĥ๑๘



บัญชีรายละเอียดแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ 
สำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

(แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่          /๒๕๖๘  ลงวันที่      กรกฏาคม พ.ศ. ๒๕๖๘) 
ลำดับ

ที่ 
ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/สังกัด 

เลขที่
ตำแหน่ง 

แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ตั้งแต่วันที่ หมายเหตุ 

๑ 

๒ 

นายฐานวิทย์ แนมใส 

นายโกสินทร์ ทีปรักษพันธ์ 

ตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
คณะวิศวกรรมศาสตร์ 

ตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
คณะศิลปศาสตร์ 

๕๕๐๘๑๐๕ 

๕๕๐๙๑๐๖ 

รองผู้อำนวยการ 
สำนักการจัดการนวัตกรรมและ
ถ่ายทอดเทคโนโลยี 

รองผู้อำนวยการ 
สำนักการจัดการนวัตกรรมและ
ถ่ายทอดเทคโนโลยี 

 ๓๑ 
กรกฎาคม 
๒๕๖๘ 

๓๑ กรกฎาคม 
๒๕๖๘ 

ลำดับที่ ๑ - ๒ 
ให้ปฏิบัติหน้าที่ 
ในตำแหน่ง 
ทางวิชาการ 
อีกตำแหน่งหนึ่ง 

๑ĥ๑๘                        Ĥ๑   


